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Generalforsamling 2024 
Den ordinære generalforsamling afholdes søndag den 28. april 2024 kl. 10.00 i Kompagnihuset, Kompagnistræde 3, 
Næstved. Følgende vedhæftes: 

• Indkaldelse til generalforsamling 
• Årsregnskab 2023 
• Budget 2024 

Parkeringsmuligheder fremgår af indkaldelsen. 

Dige og kystsikring  
Vor grundejerforening er repræsenteret i digelauget ved vor næstformand Kent Filt, som oplyser, at 
digelauget på seneste bestyrelsesmøde, har konstitueret sig med Ole Franke som ny formand og Kent Filt 
som ny næstformand efter Kurt Eriksens død. 

Digelauget har i samarbejde med Næstved Kommune og Niras evalueret den nye kyst- og fjorsikring efter 
stormen Pia, som i forhold til vort kystsikringsprojekt er blevet kategoriseret som en 50-års hændelse, hvor 
vind- og bølgeretning kombineret med højvande, resulterede i at en stor del af strandfodringen blev skyllet 
væk. Der blev omgående truffet foranstaltninger for etablering af en høfde ved den yderste del af 
kystsikringen. Niras arbejder videre med forslag til Næstved Kommune om eventuelle yderligere høfder, 
der har til formål at holde på vor strandfodring. Herudover er overgangen mellem strandfodring til 
oprindeligt strandniveau blevet udjævnet, hvorved vi opnår et mere jævnt fald fra digekronen til 
vandlinjen. 

Digelaugets beredskab for opsætning af skots været aktiveret 2 gange i denne vintersæson, og har været 
gennemført planmæssigt i samarbejde med DMI og Holbøll. 

I april måned vil der blive udført 1. års gennemgang, hvor fejl og mangler vil aftalt udbedret i samarbejde 
med Holbøll, Næstved Kommune og Niras. 

Bestyrelsen for digelauget har opfordret til et tæt samarbejde med alle grundejerforeninger, for dermed at 
sikre, at spørgsmål, klager, fejl og mangler bliver afstemt og koordineret i den lokale grundejerforening, 
hvormed digelauget efterfølgende kan behandle henvendelsen på et veldefineret og afstemt grundlag. 
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